
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2024/2025

Matakuliah : Rekayasa Kebutuhan
Kelompok  : AB
Dosen       : Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 06-03-2025 perkenalan, dasar2 rekayasa kebutuhan
2 13-03-2025 Atribute PL & Mitos
3 20-03-2025 Pengantar Rekayasa Kebutuhan
4 10-04-2025 Feasibiity Study
5 17-04-2025 Proses Rekyasa Kebutuhan
6 24-04-2025 Tahapan Elicitation Requirements
7 08-05-2025 Spesifikasi Kebutuhan Perangkat Lunak (SKPL)
8 14-05-2025 UTS
9 20-05-2025 Teknik Validasi Kebutuhan

10 04-06-2025 UML-Activity Diagram
11 05-06-2025 Studi Kasus Activity Diagram
12 12-06-2025 UML - Use Case Diagram
13 16-06-2025 Studi Kasus Use Case Diagram
14 24-06-2025 UML - Class Diagram
15 26-06-2025 Studi kasus Class Diagram
16 10-07-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Rekayasa Kebutuhan
Kelompok: AB
Dosen: Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2411500040 Muhammad Bishri Annas 94 % 81 90 75 81 => A-

2 2411500073 Mohammad Hafiz Muslim 88 % 84 95 77 85 => A

3 2411500123 Pahlevi Danu Artha 100 % 81 98 72 83 => A-

4 2411500156 Fadelinov Arby 100 % 88 90 73 83 => A-

5 2411500305 Rakha Ramzy Suseno 100 % 88 95 75 85 => A

6 2411500354 Radithya Rida Khadafi 100 % 61 95 71 75 => B+

7 2411500388 Muslim Athaurrahman 100 % 88 90 85 87 => A

8 2411500404 Muhammad Yazid Rayyan 94 % 84 93 73 82 => A-

9 2411500503 Darussalam 100 % 88 85 65 78 => B+

10 2411500529 Satria Jaya Kapitta 100 % 84 95 73 83 => A-

11 2411500602 Agustio Aditia Rianto 100 % 51 95 71 72 => B

12 2411500636 Agus Prasetyo 88 % 84 93 74 83 => A-

13 2411500651 Muhammad Ikhsan Audiansyah 94 % 51 98 75 75 => B+

14 2411500677 Muhammad Reza Affandriansyah 75 % 31 93 74 67 => B-
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15 2411500685 Fathan Abdilah Farmin 94 % 84 90 71 81 => A-

16 2411500693 Ahmad Shabbaah Syakur 100 % 88 90 68 81 => A-

17 2411500750 Andreas 100 % 94 98 95 96 => A

18 2411500776 Bagus Putra Pratama 100 % 78 90 61 75 => B+

19 2411500826 Simon Styvan Siregar 100 % 84 88 73 81 => A-

20 2411500842 Octaviano Ramadani Putra Nugraha 100 % 88 88 71 81 => A-

21 2411500917 Mahesa Surya Sandika 94 % 54 90 72 72 => B

22 2411500933 Andhika Ilham Akbar 100 % 88 95 75 85 => A

23 2411500941 Zhahir Furqon 100 % 74 90 72 78 => B+

24 2411501089 Muhammad Iqbal Ghani 94 % 94 95 88 92 => A

25 2411501154 Ahmad Nur Dzaky 88 % 64 78 75 73 => B

26 2411501345 Rezon Hasyid Nalimov 100 % 94 93 90 92 => A

27 2411501352 Ahmad Syahil 88 % 84 88 73 81 => A-

28 2411501394 Reyhand Ryfa Hassahlan 94 % 88 95 74 85 => A

29 2411501428 Daffa Ar Raafi 88 % 84 83 74 80 => A-

30 2411501444 Muammar Raja Fadillah 94 % 84 93 80 85 => A

31 2411501469 I Komang Denny Nugraha 63 % 64 90 63 71 => B

32 2411501485 Rifath Mayo Fadel Landung Hescasa 94 % 51 85 73 70 => B

33 2411501600 Faiz Gustridar Zahi 88 % 84 85 72 80 => A-

34 2411501691 Miftah Aziz Khoharudin 88 % 81 90 73 81 => A-

35 2411501717 Rendika Adji Putra 100 % 84 90 70 80 => A-

36 2411501741 M. Fajri Afriansyah Ghifary 100 % 51 75 72 67 => B-

37 2411501782 Muiz Fathussurur 94 % 88 95 74 85 => A

38 2411501832 Fauzan Aminudin 100 % 81 93 90 88 => A

39 2411502020 Winni Nur Rahmawati 100 % 91 95 95 94 => A

40 2411502038 Naufa Aulia Sabila Azzahra 100 % 91 95 90 92 => A
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Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!

Universitas Budi Luhur - Lecture https://webdosen.budiluhur.ac.id/acEnNilai.php

3 dari 3 08/08/25, 16.47



Matakuliah: Rekayasa Kebutuhan
Kelompok: AB
Semester Genap 2024/2025
Dosen : Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
06/03 13/03 20/03 10/04 17/04 24/04 08/05 14/05 20/05 04/06 05/06 12/06 16/06 24/06 26/06 10/07

1 2411500040 Muhammad
Bishri Annas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

2 2411500073 Mohammad
Hafiz Muslim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 87.5

3 2411500123 Pahlevi Danu
Artha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2411500156 Fadelinov Arby Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2411500305 Rakha Ramzy
Suseno Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2411500354 Radithya Rida
Khadafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 100

7 2411500388 Muslim
Athaurrahman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2411500404 Muhammad
Yazid Rayyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

9 2411500503 Darussalam Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2411500529 Satria Jaya
Kapitta Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2411500602 Agustio Aditia
Rianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2411500636 Agus Prasetyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

13 2411500651
Muhammad
Ikhsan
Audiansyah

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

14 2411500677 Muhammad
Reza

Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 75
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Affandriansyah

15 2411500685 Fathan Abdilah
Farmin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

16 2411500693
Ahmad
Shabbaah
Syakur

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2411500750 Andreas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2411500776 Bagus Putra
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2411500826 Simon Styvan
Siregar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2411500842
Octaviano
Ramadani Putra
Nugraha

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2411500917 Mahesa Surya
Sandika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

22 2411500933 Andhika Ilham
Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2411500941 Zhahir Furqon Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2411501089 Muhammad
Iqbal Ghani Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

25 2411501154 Ahmad Nur
Dzaky Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 87.5

26 2411501345 Rezon Hasyid
Nalimov Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2411501352 Ahmad Syahil Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

28 2411501394 Reyhand Ryfa
Hassahlan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

29 2411501428 Daffa Ar Raafi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

30 2411501444 Muammar Raja
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75
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31 2411501469 I Komang
Denny Nugraha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir 62.5

32 2411501485
Rifath Mayo
Fadel Landung
Hescasa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

33 2411501600 Faiz Gustridar
Zahi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 87.5

34 2411501691 Miftah Aziz
Khoharudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 87.5

35 2411501717 Rendika Adji
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2411501741
M. Fajri
Afriansyah
Ghifary

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2411501782 Muiz
Fathussurur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

38 2411501832 Fauzan
Aminudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2411502020 Winni Nur
Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2411502038 Naufa Aulia
Sabila Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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